
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/2049/2014  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 3 kwietnia 2014 r.  

 

w sprawie ustanowienia oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania Dorocznej 

Nagrody m.st. Warszawy w zawodach WARSAW CHALLENGE - Otwartych 

Mistrzostwach Warszawy w Breakdance  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 406) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustanawia się Doroczną Nagrodę m.st. Warszawy w zawodach WARSAW 

CHALLENGE - Otwartych Mistrzostwach Warszawy w Breakdance, zwaną dalej „Nagrodą”.  

 

§ 2. 1. Nagroda może być pieniężna lub rzeczowa.  

2. Prezydent m.st. Warszawy podaje co roku wysokość środków przeznaczonych na 

Nagrodę na stronach internetowych m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Nagrodę przyznaje się na wniosek jury.  

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, zawiera nazwę zespołu lub dane osobowe jego 

członków oraz uzasadnienie.  

 

§ 4. 1. Jury powoływane jest przez Prezydenta m.st. Warszawy spośród wybitnych 

tancerzy breakdance.  

2. Uchwały jury podejmowane są w głosowaniu jawnym, większością głosów, przy 

czym w przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego jury.  

3. Do zadań jury należy wybór zwycięzcy spośród sześcioosobowych zespołów.  

4. Jury wybiera zwycięski zespół na podstawie konkursu tańca breakdance 

przeprowadzonego systemem pucharowym dla poszczególnych par zespołów, losowanych 

przed rozpoczęciem zawodów.  

5. Obsługę prac jury zapewnia Dyrektor Centrum Komunikacji Społecznej Urzędu 

m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Nagrodę wręcza Prezydent m.st. Warszawy lub upoważniona przez niego osoba.  

 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LXXII/2222/2006 Rady miasta stołecznego Warszawy z 

dnia 6 kwietnia 2006 r. w sprawie Dorocznych Nagród Prezydenta m.st. Warszawy 

przyznawanych w zawodach WARSAW CHALLENGE - Otwartych Mistrzostwach 

Warszawy w Breakdance (chłopców) i Otwartych Mistrzostwach Warszawy w tańcu 

dziewcząt (styl wolny) (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 78, poz. 2556).  

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 



§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy oraz na stronach 

internetowych m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


